[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	25
	»
	июня
	20
	15
	 г.

	№
	   178

	с. Малый Атлым

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым от 12.05.2014г. № 102
В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Малый Атлым в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация сельского поселения Малый Атлым постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым от 12.05.2014г. № 102 «Об утверждении Положения по оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр культуры и библиотечного обслуживания»:

1.1. В пункте 1.7. Положения об оплате  труда работников муниципального казенного учреждения «Центр культуры и библиотечного обслуживания» (далее Положение) слова «премиальные выплаты по итогам работы» заменить словами «премиальные выплаты по итогам работы за квартал, за год»;
1.2. В пункте 4.4.1. Положения слова «Премирование по  итогам работы» заменить «Премирование по  итогам работы за квартал, за год»;

1.3.  В пункте 5.1. Положения слова «премиальные выплаты по итогам работы» заменить словами «премиальные выплаты по итогам работы за квартал, за год»;

1.4. В пункте 5.2. Положения слова «премиальные выплаты по итогам работы» заменить словами «премиальные выплаты по итогам работы за квартал, за год»;

1.5. В пункте 5.6. Положения слова «за общие результаты труда по итогам работы» заменить словами «за общие результаты труда по итогам работы за квартал, за год»;

1.6. В пункте 5.6. Положения слова «Премиальные выплаты по итогам работы» заменить словами «Премиальные выплаты по итогам работы за квартал, за год»;

1.7. В пункте 5.8. Положения слова «Премиальные выплаты  по итогам  работы» заменить словами «Премиальные выплаты  по итогам  работы за квартал, за год».
          2. Постановление вступает  в силу со дня подписания.
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.
Глава сельского поселения Малый Атлым                                     Дейнеко С.В.